АДМИНИСТРАЦИЯ

 МАЛОКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 января  2010 года
	      №17
	с. Малокирсановка

	 О  выделении специальных мест для  размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории Малокирсановского сельского поселения в период подготовки и проведения выборов Главы муниципального образования «Матвеево-Курганский раион» и депутатов Собрании депутатов Матвеево-Курганского района пятого созыва 14 марта 2010 года.

        Для выделения специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков Администрации Малокирсановского сельского поселения в период подготовки и проведения выборов Главы муниципального образования «Матвеево-Курганский район» и депутатов Собрания депутатов Матвеево-Курганского района пятого созыва 14 марта 2010 года и в соответствии с  частью 8 статьи 41 Областного закона «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области» и частью 8 статьи 42, Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории избирательных участков Администрации  Малокирсановского сельского поселении (Приложение №1).

2.  Обнародовать данное постановление путём размещения на информационных стендах администрации поселения.

3.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Малокирсановского

сельского поселения                                                                   В.К. Коваленко.

                                                                                                                           Приложение №1

к постановлению

№17 от 25.01.2010г.

ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории Малокирсановского сельского поселения

1)    с. Латоново - правление ООО АФ «РАЗДОЛЬЕ», ул. Ленина,42

                              - магазин РАЙПО, ул. Ленина, 67

                              - почта, ул. Ленина, 65(б)
                              - магазин «Радуга», ул.Гагарина 5(б) кв.1

2)    х. Красная-Горка- Магазин РАЙПО ул. Школьная, 8 кв.1

3)    х. Лесной - магазин РАЙПО, ул. Юбилейная, 25 а

4) х. Новомарьевка – магазин «Лиза», ул. Победы,9

5) с. Малокирсановка – магазин РАЙПО   ул. Аникиенко, 44;

                                         -  сербанк, ул. Аникиенко, 46;

                                         -  магазин РАЙПО   ул. Кутахова, 22;

                                         -  магазин «Орбита», ул. Кутахова, 20;

                                         -  магазин «Надежда», ул. Подгорная, 42 а.

6)     х. Передовой- магазин «КОЛОС»,ул. Молодёжная, 30.

7)      с. Греково-Тимофеевка – Магазин РАЙПО, ул. Мира,46;

                                                - почта, ул. Мира, 52;

                                                - магазин «Орбита», ул. Мира, 61

8)      х.Трудо-Пономарёвка – частный дом ул.Степная, дом №4